
 

 

OGRES  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

OGRESGALA PAMATSKOLA 

Reģ.Nr.40900021974, Nākotnes iela 4, Ogresgals, Ogres nov., LV-5041 

Tālrunis: 65035160, 65035250, e-pasts: ogrgalskola@ogresnovads.lv, 

www.ogp.lv 

 
 

APSTIPRINU: 

__________________V.Āboltiņa 

Ogresgala pamatskolas direktore 

 

Ogresgalā, 

2024.gada ___.septembrī 

 

KIVA PROGRAMMAS KĀRTĪBA OGRESGALA PAMATSKOLĀ 

 

Izdots saskaņā ar 10.09.2024.Sadarbības līgumu par KiVa 

programmas pāridarījumu izplatības mazināšana 

skolas vidē ieviešanu un īstenošanu 

 

 

 

I. Vispārējā informācija 

1.1. KiVa programmas ir profilakses un intervences programma bulinga izplatības mazināšanai 

izglītības iestādes  vidē (turpmāk –Skola). 

1.2. KiVa programmas mērķi:  

Novērst jaunu bulinga gadījumu rašanos, efektīvi risināt bulinga gadījumus, samazināt bulinga 

radītās negatīvās sekas. 

II. Darba organizācija 

2. Skola: 

 2.1.sadarbojas ar KiVa treneri, citiem sabiedrības pārstāvjiem, kā arī ar Licencēto partneri 

KiVa programmas ieviešanā. 



2.2. nozīmē no Skolas personāla vidus skolas KiVa koordinatoru (turpmāk –Koordinators) - 

administratīvi konsultatīvā darba veicēju, kas ir atbildīgs par KiVa darba koordinēšanu. 

2.3. Koordinatora pienākumi: 

2.3.1. KiVa ieviešanas plāna sastādīšana un uzraudzība; 

2.3.2. KiVa jaunumu izziņošana; 

2.3.3. izskaidrojošās darbības veikšana; 

2.3.4. atbalsta sniegšana  ikgadējās aptaujas aizpildīšanā, rezultātu interpretēšanā. 

2.3.5  Koordinators: 

2.3.5.1.apņemas ievērot konfidencialitāti attiecībā par informāciju, kas ir nonākusi to rīcībā 

Sadarbības līguma darbības laikā un arī pēc tam, tai skaitā, Puses apņemas nodrošināt 

Sadarbības līguma izpildē tādu tehnisko un organizatorisko līdzekļu lietošanu un lietotāja 

pārvaldību, lai aizsargātu fizisko personu datus un novērstu to nelikumīgu apstrādi, ievērojot 

normatīvos aktus, kas reglamentē fizisko personu datu apstrādi un aizsardzību. 

2.3.5.2.izveido KiVa komandu (vismaz 3 Izglītības iestādes darbinieku sastāvā, iesaistot, 

sociālo pedagogu un/vai administrācijas pārstāvi) un nodrošināt tās darbību. 

2.4. KiVa komanda: 

2.4.1. saņem iesniegumu no izglītības iestādes darbinieka par iespējamu bulingu, kurš vērsts 

pret kādu no izglītojamiem; 

2.4.2. izvērtē, vai saņemtais iesniegums atbilst  bulinga gadījumam; 

2.4.3. sākotnēji veic pārrunas ar upuri - noskaidrojot apstākļus, pēc sarunas veic pārrunas ar 

bulinga veicēju (-iem); 

2.4.4. seko līdzi situācijai, veicot atkārtotu sarunu pēc vairākām nedēļām ar iesaistītajiem 

bulinga gadījumā; 

2.4.5. ievēro konfidencialitāti. 

2.5. Mācību priekšmetu skolotāji un klašu audzinātāji īsteno KiVa programmu atbilstoši 

mācībās apgūtajam un KiVa trenera norādījumiem, pielietojot KiVa materiālus un līdzekļus, 

kas Skolai tiek nodrošināti. 

2.5.1. 2024./2025. mācību gadā īsteno KiVa programmu visās Izglītības iestādes klasēs, 

attiecīgi - 1. moduli īstenot 1., 2.. un 3. klasēs; 2. moduli - 4., 5. un 6. klasēs. 

2.6. Puses ievēro konfidencialitāti, saglabā un neizpauž (neatklāj un citādi neizplata) 

konfidenciālu informāciju trešajām personām, nenodod sadarbības ietveros saņemto 

informāciju un materiālus trešajām personām, tai skaitā, nepieļauj šo materiālu kopēšanu, 

pavairošanu vai citādu tiražēšanu. 

 


